
Universidad Nacional de Salta 

fACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150-4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 -Fax (054-0387) 4255351 

. REPÚBLICA ARGENTINA 
e-rnail: unsaing@unsa.edu.ar 

50° ANIVERSARIO DE LA UNSa. 
'~ ~<kuá ~~ÚYte' rk eda &e.,~ " 

LAS~LnNASSONARGENTINAS 

SALTA, 3 1 MAY 2D22 
f . 2 1 9 Expediente No 14.042/22 

VISTO: estas actuaciones por las que se tramitan el pago de extensión horaria del 

Personal de Apoyo de esta Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Nota No 1 003/22 donde se autoriza la extensión horaria de la Sra. 

Marina Elizabeth Báez y el Sr. Daniel Marcelo Romero, a partir del 11 de mayo, donde 

estarán abocados a la limpieza y control del depósito de archivo de Mesa de Entradas 

ubicado en la Planta baja del bloc "A" de esta Unidad Académica, con una carga horaria 

de dos (2) horas extras diarias; 

Que corresponde autorizar el pago de las horas trabajadas fuera de su horario 

habitual de trabajo, las que se encuentran previstas en el Art. 7 4 del Convenio Colectivo 

de Trabajo, aprobado por el Decreto No 366/06. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

LA VICEDECANAA/C DE DECANATO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RE S U E LV E 

ARTICULO 1°.- Autorizar la liquidación y pago de Horas Extras, por exceso de la jornada 

habitual de trabajo, previsto en el Artículo 74 del Convenio Colectivo de Trabajo, aprobado 

por el Decreto N° 366/06, al Personal que se detalla a continuación: 

DIRECCIÓN DE MESA DE ENTRADAS DESPACHO GENERAL, SALIDAS Y ARCHIVO: 

Sra. Marina Elizabeth BAEZ DNI N° 23.353.138- Cat. 07- mayo- 2022- dos (2) horas diarias. 

Sr. Daniel Marcelo ROMERO DNI W 17.581.090- Cat. 07- mayo- 2022- dos (2) horas diarias. 

Página 1 de 2 



Universidad Nacional do Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 -fax (054-0387) 4255351 

. REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar 

50° ANIVERSARIO DE LA UNSa. 
NJ!t; ~ ~ ¿ eda ~" 

LAS MALYINAS SON .ARGENTINAS 

Expediente No 14.042/22 

ARTICULO 2°.- Imputar el gasto que demande lo autorizado, en el Artículo precedente, a 

la Resolución del Consejo Superior N° 140/21 -Artículo No 11. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber y comuníquese a Departamento Personal, Dirección de 

Presupuesto y siga Dirección General de Personal para su toma de razón y demás 

efectos. 

RAF. 

RESOLUCIÓN Fl - D- 2022 

Ola. DELICIA ESTERACOSTA 
VICE DECANA 

~,\(:.lfl.TA!> DE INGENIERIA· UNSa 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

